
 
Kömlőd Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

12/2006. (XII. 08.) ÖK. 

RENDELETE 

a  h e l y i  i p a rű z é s i  a d ó r ó l  

 

( e g y s é g e s  s z e r k e z e t b e  f o g l a l v a )  

 

 

 

 



 

 

                                                

 
Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többszörösen 
módosított 1990. évi C tv. 1.§-ában foglalt felhatalmazás alapján illetékességi területére a 
helyi iparűzési adóról a következő rendeletet alkotja: 
 
 

 
1.§.  

 
 

A rendelet hatálya 
 
 

Az önkormányzat rendelete kiterjed Kömlőd község illetékességi területére. 
 

 
 

2.§. 
 
 

Az adó mértéke 
 
 

(1) Az adó évi mértéke egységesen 1,5 %. 
 
 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári 
naponként 1.000.-Ft.2 
 
 

  
3.§. 1 

 
 

Záró rendelkezések 
 

 
 

4.§. 
 
 

E rendelet hatálybelépésével egyidejűleg hatályát veszti Kömlőd Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 16/2000.(VIII.29.)sz. rendelete a helyi iparűzési adóról. 
 
 
 

 
2 Az 1/2011. (I.27.) sz. képviselő-testületi rendelet módosította 
1 A 12/2007. (VII.06.)sz. képviselő-testületi rendelet hatályon kívül helyezte. 



 

 

 

 
 

5.§. 
 
 
 
 

E rendelet 2007. január 1. napján lép hatályba. 
A kihirdetés napja: 2006. december 8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kömlőd, 2006. december 8. 
 
 
 
 
 
 
 
           Schvarczné Stieber Rita                                                 Kiss Ferenc  
                       jegyző                                                                    polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


